
 

 

 

 

RESOLUÇÃO CBH ARAGUARI Nº 65, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

Aprova o Cronograma de Reuniões Plenárias do 

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari para o 

ano 2016. 

 

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI – CBH ARAGUARI, reunido no dia 

03 de dezembro de 2015, na cidade de Uberlândia (MG), no uso das competências que lhes são 

conferidas pelo seu regimento interno; e 

 

Considerando a Deliberação Normativa nº 41, de 22 de março de 2012 do Conselho Estadual de 

Recursos Hídricos. 

 
RESOLVE 

 

Art. 1º Fica aprovado o Cronograma de Reuniões Plenárias do CBH Araguari, para o ano 2016, 

conforme discriminado a seguir: 

CALENDÁRIO ANUAL DE REUNIÕES – 2016 

ORDEM REUNIÕES DATA HORÁRIO LOCAL MUNICÍPIO 

1ª ORDINÁRIA 04.02.2016  08h30 A definir Ibiá 

2ª ORDINÁRIA 07.04.2016 08h30 A definir Uberlândia 

3ª ORDINÁRIA 02.06.2016 08h30 A definir Uberlândia 

4ª ORDINÁRIA 04.08.2016  08h30 A definir Uberlândia 

5ª ORDINÁRIA 06.10.2016 08h30 A definir Uberlândia 

6ª ORDINÁRIA 01.12.2016 08h30 A definir Araguari 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

Araguari – MG, 03 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

ANTONIO GIACOMINI RIBEIRO BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS 
Presidente CBH Araguari Secretário Executivo CBH Araguari 


